御客様各位

（株）エアロテックジャパン

大阪府寝屋川市点野 3-20-27

TEL: 072-838-7744

FAX: 072-838-2744

 送料・配送に関するのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご支援をいただきまして心より感謝申し上げます。

 昨年より段階的に送料の値上げが各社とも行われておりますが、大型の荷物・個人宅配送への

規制が ２０１８年 4 月 1 日 より、更にきつくなります。

①大変お手数ですが大型荷物の運賃は都度お問合せ頂けます様にお願い申し上げます。

②個人宅直送は全面的に不可となりますので、業者様発送か会社宛（日中にどなたか居られる会

社）のみ対応させて頂きます。

ご繁忙の折柄何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬 具